CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA GRACIOSA
Aviso n.º 40/2008 de 23 de Janeiro de 2008

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho datado de 16 do corrente mês, Isabel Maria Tomás da Silva Bettencourt, chefe de secção, foi reclassificada para a categoria de técnica superior de 2.ª classe, nos termos da alínea d), do artigo 2.º, do Decreto-Lei n.º 218/2000, de 9 de Setembro, ficando posicionada no escalão 1, índice 400. A funcionária está dispensada do período probatório a que se refere a alínea b) do n.º 1 do artigo 5.º do referido diploma.

A funcionária deverá proceder à aceitação da nomeação do lugar no prazo de vinte dias a contar da publicação do presente aviso no Diário da República.

16 de Janeiro de 2008. - O Presidente da Câmara, José Ramos de Aguiar.